PAGE

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016                                             г. Норильск                                                   № 247
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.06.2013 № 250
В связи с переименованием и прекращением деятельности отдельных образовательных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.06.2013 № 250 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Постановления:

1.1.1. В абзаце двадцать третьем слова «Норильский филиал краевого государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Красноярский краевой институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования» заменить словами «Норильский филиал краевого государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Красноярский краевой институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования».

1.1.2. Абзац двадцать пятый исключить.

1.2. Приложение 2.22 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2.25 к Постановлению исключить.

2. Управлению потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска в течение 1 месяца направить копию настоящего постановления в министерство промышленности, энергетики и торговли Красноярского края.

3. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                           А.П. Митленко
                                                                                                    Приложение

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                     города Норильска

                                                                                     от  04.05.2016 3247
                                                                                                    Приложение 2.22
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     города Норильска
                                                                                     от 10.06.2013 № 250
Схема границ прилегающих территорий к автономной некоммерческой организации «Учебный центр Санкт-Петербургского государственного университета аэрокосмического приборостроения в городе Норильске» (включая филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет культуры» в городе Норильске, краевое государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Краевой центр подготовки кадров строительства, ЖКХ и энергетики», Норильский филиал краевого государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Красноярский краевой институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования»),

г. Норильск, район Центральный, ул. Ленинградская, 7А,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]